
MATERIAŁ Nr 19a 
na Sesję 

Rady Miejskiej w Andrychowie 
w dniu 29 stycznia 2025r. 

P R O J E K T UCHWAŁY 
Rady Miejskiej w Andrychowie 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Andrychowie na 2025 rok 

wraz z załącznikami 

1. Komisja Spraw Gospodarczych 2 
2. Komisja Spraw Społecznych 4 
3. Komisja Spraw Organizacyjno - Regulaminowych 5 
4. Komisja Rewizyjna 7 

Andrychów, styczeń 2025r. 



Projekt 

UCHWAŁA NR 

RADY M I E J S K I E J W A N D R Y C H O W I E 

z dnia 2025 r. 

w s p r a w i e przyjęcia p ianów pracy stałych Komisj i Rady Miejskiej w 

Andrychowie na 2 0 2 5 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Andrychowie 
uchwala: 

§ 1 . Przyjąć plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Andrychowie: 

1. Komisji Spraw Gospodarczych, 

2. Komisji Spraw Społecznych, 

3. Komisji Spraw Organizacyjno-Regulaminowych, 

4. Komisji Rewizyjnej 

- stanowiące załączniki do uchwały. 

§ 2. Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbywać się będą wg 
potrzeb, w przypadku wpływu do Rady Miejskiej w Andrychowie skarg, wniosków 
i petycji, dla których organem właściwym do rozpatrzenia jest Rada Miejska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względem 
forawino-prawnym 

I d ; CF7F8636 -F91B-46DA-A767 -2014DCA57585 . Projekt St rona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

Plan pracy Komisji Spraw Gospodarczych na 2025 r. 

Termin Tematyka Zaproszeni na 
posiedzenie 

Styczeń Opiniowanie materiałów na sesję 
Burmistrz 

Skarbnik Gminy 

liiłv Drogownictwo; informacja dot. realizacji inwestycji drogowych, inwestycje 
^a drogach powiatowych 

Burmistrz 
Kierownik Wydziału 

Inwestycji i Drogownictwa 

marzec 
Działalność kulturalna w Gminie Andrychów: 
działalność CKiW, Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Dyrektor CKiW 
Dyrektor MBP 

kwiecień 1. Informacja dotycząca działalności ZGK Sp. z o.o. w Andrychowie 
2. Ochrona Środowiska w Gminie Andrychów - realizacja programu 

Burmistrz 
Prezes Z G K 

maj 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2024r. 
2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego CKiW oraz MBP w 
Andrychowie 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Andrychów 
4. Sprawozdanie finansowe 
5. Absolutorium dla Burmistrza 

Burmistrz 
Skarbnik Gminy 

czerwiec 

Stan bezpieczeństwa w Gminie Andrychów: 
a) Informacje na temat bezpieczeństwa publicznego, komunikacyjnego i 
ochrony przeciwpożarowej 
b) Informacje na temat działalności Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

Policja 
Straż Pożarna 
Straż Miejska 

Burmistrz 

wrzesień Informacja na temat działalności A E G Burmistrz 
Prezes A E G 

październik Informacje na temat realizacji zadań oświatowych Burmistrz 
Dyrektor GZO 

listopad Informacja na temat działalności ZWIK Burmistrz 
Prezes ZWiK 



grudzień 1. M n a i i z a , o p i n i o w a n i e i p o u j ę o i e u o n w a f y u u u z e i o w e j n a z u z o r . UJ l 1 F I ' V ^ l O ^ F * ? 

grudzień 
Z . o p i d w o z u d i i i e Z u z i d f d i n o o O i I A O I T I I O J I o p i d w o o b p o u d r c z y c n z a o K a i D n i K ominy 
2025r. Przewodniczący Komisji 

Przewodnicząc 
Komisji Spraw Gospodarczych 



Załącznik Nr 2 do Uchwały N r . 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych w Andrychowie na 2025 rok 

Termin 
planowanej sesji Tematyka sesji Rady Miejskiej Osoby zaproszone 

styczeń Plan pracy Komisji na 2025 rok 

luty Gospodarka mieszkaniowa w Gminie Andrychów Dyrektor ZOMK 

marzec Działalność kulturalna w Gminie Andrychów: 
działalność CKiW i MBP w Andrychowie 

Dyrektor CKiW 
Dyrektor MBP 

kwiecień Działalność placówek oświatowych na terenie Gminy Andrychów Dyrektor G Z C 
maj Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Andrychów za 2024 rok 

Absolutorium dla Burmistrza 
Burmistrz 
Rkarhnik 

czerwiec stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Andrychów Komendant KPP Andrychów 
Komendant Straży Miejskiej 

wrzesień Wyjazd do placówek oświatowych 

październik Informacja na temat realizacji zadań oświatowych. Dyrektor G Z C 

listopad Działalność O P S w Andrychowie Dyrektor C P S 

grudzień Budżet Gminy Andrychów na 2026 rok Burmistrz 
Skarbnik 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Ewa Wątroba 



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

Plan pracy Komisji Spraw Organizacyjno-Regulaminowych na 2025 r. 
Termin Tematyka Zaproszeni na posiedzenie 

styczeń 1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
2 SorawY bieżące i wolne wnioski 

Osoby referujące projekty uchwał 

luty 
1.Drogownictwo. Plany inwestycyjne drogowe na 2025r. 
2.Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i 
Drogownictwa 
Osoby referujące projekty uchwał 

marzec 
1 .Informacja na temat działalności AZK 
2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Prezes AZK 

kwiecień 

1. Ochrona Środowiska w Gminie Andrychów 
2. Działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp z o.o. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Kierownik Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezes ZGK 
Osoby referujące projekty uchwał 

maj 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2024r. 
2. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Andrychów 
3. Sprawozdanie finansowe 
4. Absolutorium dla Burmistrza 
5. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz 

Skarbnik 
Osoby referujące projekty uchwał 

czerwiec 

1. Stan bezpieczeństwa w Gminie Andrychów: 
af I f l l U l l l l d U J C ( I d I c l M d l U C ^ p i o e ^ c l l o L W d |JUUilU^I ic^UU, ix<Jl Ti Ul Mr\deyj( I c U U 1 

ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej 
b) Informacje na temat działalności Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 
2. Przygotowanie do wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Komendant: 
r U l l O J I , O l l d Z y t V l i e j o i \ i e j , r O r , U O r 

Osoby referujące projekty uchwał 



wrzesień 

1 .Bezpieczeństwo młodzieży w drodze do szkoły. Bezpieczeństwo 
w szkołach. 
2. Informacja na temat działalności AEC 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Komendant Straży Miejskiej 
Komendant Policji 
Dyrektor GZO 
Prezes AEC 
Osoby referujące projekty uchwał 

październik 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg w Gminie 
2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Prezes ZGK 
Osoby referujące projekty uchwał 

listopad 

1. Działalność ZWiK: inwestycje, remonty. 
2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Prezes ZWiK 
Osoby referujące projekty uchwał 

grudzień 

1. Analiza - opiniowanie uchwały budżetowej na 2026r. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025r. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na Sesję RM 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Burmistrz 
Skarbnik 

Osoby referujące projekty uchwał 

Przewodniczący Komisji Spraw Organizacyjno-Regulaminowych 

Sławomir Jonczy 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Termin Tematyka Zaproszeni na 
posiedzenie 

STYCZEŃ 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025r. 

MARZEC 
Działalność kulturalna w Gminie Andrychów 
- działalność CKiW 
- działalność MBP 

Dyrektor CKiW 
Dyrektor MBP 

MAJ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2024r. 
2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego CKiW oraz MBP 
w Andrychowie za 2024r. 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Andrychów 
4. Sprawozdanie finansowe 
5. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nie Absolutorium dla 
Burmistrza Andrychowa za 2024r. 

Burmistrz 
Skarbnik Gminy 

WRZESIEŃ 
Działalność Andrychowskiej Elektrociepłowni Prezes A E C 

GRUDZIEŃ 
1. Analiza, opiniowanie uchwały budżetowej Gminy Andrychów na 2026r. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025r. 

Burmistrz 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Paweł Łysoń 


